прошедший квартал производятся до 15 числа месяца, 

следующего за этим кварталом, на основании Акта 

сдачи-приемки услуг, подписанного Сторонами в 

соответствии с пунктом 3.7 настоящего Договора, 

счета-фактуры и счета на оплату, выставленного 

Исполнителем. 

7 Цена договора Цена Заказа  239 757,12 (Двести тридцать девять тысяч 

семьсот пятьдесят семь и 12/100) рублей, в т.ч. НДС 

18%  - 36 573,12 (Тридцать шесть тысяч пятьсот 

семьдесят три и 12/100) рублей. 

8 Порядок формирования 

цены договора  

Стоимость Заказа рассчитывается исходя из объема 

предоставляемых услуг и выбранного пакета услуг. 

9 Официальный язык Закупки Русский 

10 Валюта Закупки Рубль 

11 Требования к Претенденту 1) Соответствие Претендента требованиям,